



دلهاي پر مهران را به روزهاي سبز و زيباي بهار پيوند مي زنيم و شادي را براي يکديگر به ارمغان مي آوريم.

عیدتان مبارک

يادم باشد که زيبايي هاي کوچک را دوست بدارم حتی اگر در ميان زشتي هاي بزرگ باشند.
يادم باشد که ديگران را دوست بدارم آن گونه که هستند ، نه آن گونه که می خواهم باشند.
يادم باشد که هرگز خود را از دريچه نگاه ديگران ننگرم.
يادم باشد که من اگر خود با خويشتن آشتی نکنم هيچ شخصی نمی تواند مرا با خود آشتی دهد.
يادم باشد که خودم با خودم مهربان باشم چرا که شخصی که با خود مهربان نيست نمی تواند با ديگران مهربان باشد.

چند توصیه عيدانه ای :

از سال ۹۰ چند روزی بیشتر باقی نمانده است. شايد هم لحظه شماری می کنید تا سال جديد را به همراه خانوادهی خود جشن بگيريد. تاکنون شاهد چندین عيد در طول زندگی خود بوده ايم که مثل رودخانه ای در حال جريان است و هر کسی بر اساس ميزان تلاش و کوشش خود از اين موهبت الهی توشه ای گرفته و به صيدی که انجام داده، بسنده می کند.

دوستان دبیرستانی عزيز، همان طور که می دانيد در سال های آتی، شاهد یکی از مهم ترین آزمون های زندگی خود خواهيد بود. کنکور سراسری پيش رو، مسیر شغلی، علمی و زندگی شما را مشخص خواهد کرد. موفق شدن در اين آزمون مهم، فقط در طول سال پيش دانشگاهی رقم نمی خورد. گواه اين ادعا، رتبه های برتر کنکور هر سال است که بيشتر آن ها در طول سال های دبیرستان، دانش آموزانی کوشا و موفق بوده اند.

یکی از بازه های زمانی که نقش به سزایی در ارتقای سطح علمی هر دانش آموز دارد، همین ایام نوروز است که می توان با فراغ بال و به دور از هر گونه تکالیف جديد و رفت و آمدهای مدرسه ، به نقاط ضعف درسی گذشتهی خود پرداخت. و با پایه ی علمی قوی تری، سال تحصیلی امسال را پشت سر گذاشت. لذا با مشورت خانواده، ۴ تا ۵ روز خود را به مسافرت و تفریح بپردازيد و از مابقی اين ایام به نحو احسن استفاده کنید.

ذکر چند نکته جهت استفاده ی بهينه از اين ایام ضروری است:

۱- با توجه به نقش معدل کتبی در کنکور، ایام تعطیلات عید مهم‌ترین فرصت، جهت ارتقای معدل است. در ضمن، کسب معدل بهتر در سال‌های آتی، وابسته به سطح علمی و پایه شما در سال‌های تحصیلی گذشته‌ی شما است.

۲- در کنکور سال ۹۱، فعلاً معدل کتبی سال سوم حدود ۲۵ درصد مؤثر است. احتمالاً معدل کتبی سال دوم و دوره‌ی پیش‌دانشگاهی هم در کنکور سال‌های آتی تأثیر خواهند داشت.

۳- اولویت‌های مطالعاتی خود را بر روی دروس و مباحث ضعیف خود متمرکز کنید، چون فرصت زیادی تا امتحانات پایان سال ندارید. در ضمن فرصت خواهید داشت تا با بررسی دقیق‌تر مشکلات درسی، آن‌ها را در اردیبهشت ماه، در سر کلاس‌های درسی برطرف کنید.

۴- ابتدا با توجه به نتایج کنکورهای آزمایشی و امتحانات تشریحی گذشته، میزان تسلط خود را در مباحث و دروس مختلف مشخص کنید و سپس بر اساس اولویت (مباحث ضعیف - متوسط - قوی)، آن‌ها را در طول ایام تعطیلات خود تقسیم کرده و مطالعه کنید.

۵- ایام تعطیلات، بهترین زمان برای تست‌زنی بیشتر است، تا در آزمون‌های تستی پیش روی خود در بهار، نتیجه‌ی بهتری را کسب کنید.

سال اولی‌ها:

۱- با توجه به این‌که در سال دوم دبیرستان با حجم درسی بیشتری به خصوص در دروس اختصاصی مواجه خواهید شد؛ بهتر است در درس‌های عمومی از جمله عربی و زبان، تسلطتان را افزایش دهید تا ضعف‌های احتمالی در این دروس، در سال آتی گریبان‌گیر شما نشود و فرصت بیشتری برای پرداختن به سایر دروس اختصاصی داشته باشید.

۲- فیزیک سال اول جزو یکی از منابع مهم شما در کنکور خواهد بود. این درس در کنار ریاضی، پایه‌ی شما را جهت ورود موفق‌تر به سال دوم تضمین خواهد کرد.

سال دومی‌ها:

۱- شما در سال بعد، شاهد آزمون نهایی سال سوم خواهید بود. ضعف احتمالی شما در دروسی مثل عربی، زبان، ریاضی و فیزیک به سادگی در سال سوم قابل جبران نخواهد بود. بنابراین به آن‌ها توجه کافی داشته باشید.

۲- به دانش‌آموزانی که چندان دارای ضعف درسی یا عقب افتادگی در انجام تکالیف نیستند، توصیه می‌شود در این ایام به تمرین تست‌زنی بیشتری بپردازند تا توان تستی خود را هم به سطح مطلوبی برسانند.

سال سوم‌ها و پیش‌دانشگاهی‌ها:

۱- نقش ۲۵ درصدی تأثیر معدل کتبی سال سوم، اهمیت ایام عید را برای شما صد چندان خواهد کرد. شاید یک استراحت ۲ الی ۳ روزه در ایام عید برای‌تان کافی باشد.

۲- سعی کنید تا حد امکان همه‌ی مباحث تدریس شده را یک بار دیگر مرور کنید و به مباحث مهم‌تر و ضعیف‌تر اهمیت بیشتری دهید تا با کشف نقاط ضعف واقعی و برطرف کردن آن‌ها در طی روزهای باقی‌مانده سال تحصیلی، خود را برای کسب یک معدل خوب آماده‌تر کنید.

۳- نباید تمرین تست‌زنی را به خاطر تشریحی بودن امتحانات کنار بگذارید، زیرا مهارت در تست‌زنی برای موفقیت شما در کنکور ضروری است.

نوروزتان سرشار از شادی باد